郭洪斌于承诺期内各期其最多可解禁股份比例如下表所示：

新增股份上市之日起

12

个

月锁定期届满后

竹园国旅

2014

年《专项审核

报告》出具及第一次解禁条

件满足后

竹园国旅

2015

年《专项审核

报告》出具及第二次解禁条

件满足后

竹园国旅《

2016

年专项审核

报告》出具及第三次解禁条

件满足后

35.00% 17.05% 21.31% 26.64%

发股对象在本次重组中所获得的众信旅游股份因众信旅游送股、配股、转增等情形所衍生取得的股份亦应遵守本条上述

关于股份锁定的限制。

（2）发行股份募集配套资金：向九泰基金（九泰基金慧通定增 1号资产管理计划）、瑞联投资、冯滨和白斌就本次交易募

集配套资金非公开发行的股份自股份上市之日起 36个月内不得转让，在此之后按中国证监会及深圳证券交易所的有关规定

执行。

7、过渡期损益归属及滚存未分配利润安排

各方同意并确认，标的股权交割后，由众信旅游聘任具有证券从业资格的会计师事务所对标的公司进行审计并出具专项

审计报告，确定过渡期间标的公司产生的损益（若交割日为当月 15 日（含 15 日）之前，则期间损益审计基准日为上月月末；

若交割日为当月 15日之后，则期间损益审计基准日为当月月末）。

竹园国旅在过渡期间所产生的盈利， 或因其他原因而增加的净资产的部分由本次交易完成后标的公司的各股东按其持

股比例享有。

经专项审计报告确认的竹园国旅过渡期间亏损， 或因其他原因而减少的净资产的部分由郭洪斌等 6 名本次发股购买资

产之自然人交易对方以连带责任方式于审计报告出具之日起 10个工作日内共同向上市公司以现金方式补足。

8、募集资金量及发行费用

本次募集资金总额为 209,999,953.96元，扣除与发行有关的费用人民币 7,500,000 元，众信旅游实际募集资金净额为人民

币 202,499,953.96元。

9、发行股份购买资产的资产过户

2015年 3月 13日，郭洪斌等 8 名交易对方持有的竹园国旅合计 70%股权已过户至众信旅游名下，北京市工商行政管理

局朝阳分局为此进行了工商变更登记手续，竹园国旅领取了变更后的《营业执照》。 本次交易涉及的标的资产股权交割办理

完成。

10、本次交易前后控制权变化情况

本次交易前，冯滨直接持有众信旅游的股份数为 21,584,003 股，占众信旅游股本总额的 36.47%，为上市公司的控股股东

及实际控制人。

本次交易完成后，冯滨持有上市公司 22,123,484 股，占上市公司已发行股本的 31.84%，仍是上市公司的控股股东和实际

控制人。

本次重大资产重组前后众信旅游的股权结构变化如下：

股东名称

本次交易之前 本次交易完成后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

冯滨

21,584,003 36.47% 22,123,484 31.84%

九鼎投资

1,910,000 3.23% 1,910,000 2.75%

郭洪斌

- - 6,038,115 8.69%

陆勇

- - 56,365 0.08%

何静蔚

- - 56,365 0.08%

苏杰

- - 56,365 0.08%

张一满

- - 56,365 0.08%

李爽

- - 56,365 0.08%

上海祥禾

- - 1,203,799 1.73%

天津富德

- - 200,635 0.29%

九泰基金（九泰基金

慧通定增

1

号资产管

理计划）

- - 1,471,309 2.12%

瑞联投资

- - 490,436 0.71%

白斌

- - 73,565 0.11%

其他股东

35,695,997 60.31% 35,695,997 51.37%

股份总计

59,190,000 100.00% 69,489,165 100.00%

注：本次交易前总股本中 90万股系授予的限制性股票，截至本上市公告书摘要出具之日，公司尚未完成工商变更登记；

本次交易完成后，九鼎投资、九泰基金（九泰基金慧通定增 1 号资产管理计划）作为一致行动人合计持有上市公司 3,381,309

股，合计持股比例为 4.87%。

11、配套募集资金用途

本次交易募集的配套资金总额不超过 21,000万元， 其中 5,000万元将用于补充标的公司电子商务运营建设所需资金，剩

余配套资金除支付中介机构相关费用外，将用于补充上市公司流动资金。 配套募集资金的用途符合《重组管理办法》及相关

问题解答的规定。

（二）本次发行的认购情况

1、发行对象的确定

根据众信旅游 2014年第四次临时股东大会审议通过和中国证监会核准的本次交易方案，本次购买资产的发行对象为郭

洪斌、陆勇、何静蔚、苏杰、张一满、李爽、上海祥禾和天津富德；本次配套募集资金的发行对象为九泰基金（九泰基金慧通定增

1号资产管理计划）、瑞联投资、冯滨和白斌。

2、发行价格的确定

本次发行为锁价发行。 根据众信旅游 2014年第四次临时股东大会审议通过和中国证监会核准的本次交易方案，本次发

行股份的发行价格为人民币 81.56元 /股。

3、发行股份购买资产的资产过户

2015年 3月 13日，郭洪斌等 8 名交易对方持有的竹园国旅合计 70%股权已过户至众信旅游名下，北京市工商行政管理